

کلاهرباران اتوکشیده در کمین مشتریان بورس

رئیس پلیس امنیت اقتصادی با پینخت با اشاره به شیب تند تغییر قیمت سهام در بورس به شهروندان توصیه کرد که سرمایه‌گذاری در بورس را از طریق کارگزاری‌های مجاز انجام دهند و قبل از کسب مهارت سرمایه‌گذاری نکنند. سرهنگ نعمت‌الله علیپور تأکید کرد که این نوع کلاهبرداری توسط افراد شکیب و اتوکشیده اتفاق می‌افتد که با وعده‌های واهی مشتريان را فریب می‌دهند.

به گزارش جوان، سرهنگ نعمت‌الله علیپور توضیح داد: این روزها شاهد رونق بازار مالی بورس در کشور هستیم به صورتی که هر روز بازار سهام با رشد شاخص زکود تازه‌ای را به ثبت می‌رساند و طبق اخبار و اطلاعات دریافتی این بازار با استقلال عمومی مردم مواجه شده‌است. وی اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در بورس باید از طریق کارگزاری‌های مجاز صورت بگیرد، گفت: سرمایه‌گذاری در بورس یک فعالیت اقتصادی است و مورد حمایت قانون است. سرهنگ علیپور گفت: استفاده از کد بورسی و اوراق هویتی دیگران برای کسب انتفاع مالی در حالی که خود آن اشخاص مطلع نباشند، تخلف محسوب می‌شود و با متخلف برابر با قانون برخورد خواهد شد. وی ابراز داشت: دریافت‌کندهای بورسی سایر اشخاص و کسب سودهای کلان پدیده جدیدی است که در حاشیه اقتصاد کشور شکل گرفته‌است و بعضی افراد سودجو با استفاده از کدهای بورسی دیگران و حتی مدارک هویتی آنان از سرمایه‌گذاران کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ علیپور با این توضیح که این نوع کلاهبرداری توسط افراد شکیب و با لباس‌های تمیز و اتوکشیده اتفاق می‌افتد، ادامه داد: این افراد با رفتارهای متقلبانه و با وعده‌های واهی از شهروندان با استفاده از مدارک هویتی و کدهای بورسی از آنان کلاهبرداری می‌کنند.

وی ادامه داد: فعالیت بورسی نیاز به دانش خاص خود را دارد و توصیه می‌کنیم که فعالیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری خود را در جایی انجام دهند که سرمایه‌انها در دسترس باشد.

وی در پایان با اشاره به شیب تند تغییر قیمت سهام در بورس به شهروندان توصیه کرد: هرگز قبل از کسب مهارت و افزایش دانش در بورس شرکت نکرده و سرمایه‌گذاری نکنند.

دزد موتور سوار زمین خورد

و دستگیر شد

دزد موتور سوار هنگام فرار از دست پلیس زمین خورد و گرفتار شد. به گزارش جوان، شامگاه ۱۷ اردیبهشت‌ماه واحد انتظامی قرارگاه شرق هنگام گشت زنی در محدوده خیابان مالک اشتر به راکب یک دستگاه موتور سیکلت مظنون شدند و به او فرمان ایست دادند. مرد موتور سوار اما بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شد و به سمت خیابان امام خمینی تغییر مسیر داد که به علت لغزندگی زمین کنترل موتور سیکلت را از دست داد و به زمین سقوط کرد. در حالی که متهم تلاش می‌کرد پای پیاده از محل متواری شود گرفتار پلیس شد. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که متهم از مسارقان حرفه‌ای است و موتورسیکلت او هم سرقتی است که تحقیقات بیشتر از او در جریان است.

کشف محموله شیشه از ۳ سوداگر مرگ

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با پینخت از دستگیری سه سوداگر مرگ و کشف ۵۴ کیلو و ۱۲۴ گرم شیشه خیر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ عبدالوهاب حسنونند گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس خیر رسید که مردی در شرق تهران خانه‌اش را با توق خرید فروش مواد مخدر کرده‌است که مأموران بعد از انجام تحقیقات اولیه ۴ اردیبهشت قدم به محفیهگاه متهمان گذاشتند و متهم اصلی و دو همدستش را که در حال بسته‌بندی شیشه‌ها بودند، دستگیر و در بازرسی از محل ۵۴ کیلو و ۱۲۴ گرم شیشه کشف کردند. وی گفت: متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند و به همراه پرونده راهی دادسرا شدند.



مرگ راننده کامیونت در تصادف با مینی‌بوس در تصادف با مینی‌بوس

راننده کامیونت در تصادف با خودروی مینی‌بوس در بزرگراه آزادگان جان باخت.

به گزارش جوان، جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی گفت: ساعت ۷ صبح روز گذشته آتش‌نشانان دو اتوبسگاه از وقوع حادثه رانندگی در غرب به شرق بزرگراه آزادگان، بعداز خیابان شهید رجایی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه کامیونت به دلیل نامشخص به شدت با قسمت عقب یک دستگاه مینی‌بوس برخورد کرده‌است و راننده و سرنشین این خودرو میان اتاق می‌جاله‌شده آن گرفتار شده‌اند. وی ادامه داد: به جز راننده مینی‌بوس سرنشین دیگری در این خودرو حضور نداشت. بنابراین امدادگران برای نجات راننده و سرنشین کامیونت وارد عمل شدند و هر دو را از محل خارج کردند در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادند که مشخص شد راننده به علت شدت جراحت فوت شده و سرنشین هم که به شدت مصدوم بود راهی بیمارستان شد.



حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پلیس شجاع سارق مسلح را میان بزرگراه گرفتار کرد

۱۲ گزارش غلامرضا منسکی

مأمور پلیس

پس از تعقیب شبانه سارق، او را در میانه بزرگراه پیرترسد بعثت بازداشت کرد و در حالی که مشغول زدن دستبند به متهم بود با ضربه چاقوی وی هدف قرار گرفت، اما متهمم را رها نکرد و از واحد گشت در خواست کمک کرد.

به گزارش جوان، ساعت یک بامداد چهارشنبه دهم اردیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ هنگام گشت زنی در خیابان جعفرسای در منطقه تهرانپارس متوجه شدند مرد جوانی از خودروی پرایدی پیاده شد و به طرف خودروی پژو ۲۰۶ پارک شده‌ای رفت. مأموران که به موضوع مشکوک شده بودند شماره پلاک خودروی پراید را در مرکز استعلام گرفتند که مشخص شد

پراید سه روز قبل سرقت شده‌است، بنابراین برای دستگیری سارق وارد عمل شدند اما مرد سارق با خودروی سرقتی فرار کرد. پس از این مأموران به تعقیب سارق پرداختند که سارق پراید سوار برای فرار از دام مأموران پس از رانندگی در چند خیابان در جهت مخالف وارد خط ویژه شد و در نهایت وقتی با

اتوبوس شرکت واحد شاخ به شاخ شد خودرو را رها کرد و به آن طرف بزرگراه فرار کرد. در حالی که امکان تعقیب سارق با خودرو نبود، مأمور پلیس هم از خودروی گشت پیاده شد و با پای پیاده به تعقیب سارق پرداخت و دقایقی بعد در تاریکی شب و در میانه بزرگراه بعثت در حالی که باران می‌بارید، سارق را به‌دام اندخت. در حالی که مأمور پلیس به دستان سارق دستبند زده بود، ناگهان سوزش زیادی در پهلویش احساس کرد که متوجه شد سارق در تاریکی شب چاقویی از جیبش بیرون آورده و برای فراره به پهلویش زده‌است.

در چنین شرایطی که خون از بدن مأمور پلیس جاری بود و امکان داشت جان او را بگیرد، سارق هم تلاش می‌کرد به هر طریقی فرار کند، مأمور شجاع، متهم را ها نکر د و هر سختی‌وار او نگاه داشت و موضوع را از طریق بی‌سیم به مرکز اطلاع داد تا اینکه دقایقی بعد مأموران پلیس به کمک او آمدند و پس از تحویل سارق مسلح، مأمور فداکار را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

■ در تاریکی شب چاقو به پهلویم زد

ستوان‌سوم علی آواک، پلیس فداکاری که در آن حادثه زخمی شده بود، پس از بهبودی نسیبی به خبرنگار ما گفت: متهم آن شب سویی شرت کلاه‌دار به سر داشت و چهره‌اش به خوبی دیده‌نمی‌شد، اما وقتی متوجه شدم خودروی او سرقتی است مطمئن شدم که قصد سرقت از داخل خودروی ۲۰۶ دارم و به

پایان کلاهبرداری میلیاردی از ۱۳ هزار شاکی با کرم خاکی



پلیس در تحقیقات گسترده‌ای در تهران و چند استان دیگر توانستند متهمان پرونده را شناسایی کنند. همچنین در بررسی دفتر آن شرکت جعلی بودن مدرک دکترای صاحب شرکت نیز کشف شد.

پرونده ابتدا برای بررسی بیشتر در اختیار معاونت اقتصادی وزارت بهداشت قرار گرفت و پس از تأیید کلاهبرداری بزرگ این شرکت، دکتر قلابی و شرکایش که چند نفر از آنها از اعضای خانواده‌اش بودند به همراه یک زن بازداشت شدند.

به این ترتیب پرونده در حالیکه تعداد شاکیان به ۱۳ هزار و تعداد متهمان به ۴۰ نفر رسیده‌بود، در ۸ هزار و ۵۰۲ برک با کلاه‌داری میلیاردی کامل و به حد اگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پرونده

بعد از تعیین شعبه و وقت رسیدگی در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران در ۳۰ جلسه محاکمه رسیدگی شد. ابتدا شاکیان بار دیگر شکایت خود را مطرح کردند. در ادامه متهم اصلی پرونده که مدیرعامل شرکت بود در دفاع از خود گفت شرکتش در سال ۹۱ با مجوز جهاد کشاورزی ملارد مشغول کار شده است. سپس دیگر متهمان از جمله یک زن نیز از خودشان دفاع کردند.

از آخر هیئت قضایی بعد از پایان جلسات رسیدگی، متهم اصلی پرونده و همدستانش را که سه نفر از آنها پسرانش بودند به همراه یک زن را به ۱۰ سال زندان، رد مال و جزای نقدی محکوم کرد. سایر متهمان نیز بعد از دفاعشان از شرکات با متهم اصلی پرونده و کلاهبرداری تبرئه شدند.

هلاکت ۳ شرور مسلح

در درگیری با پلیس ایرانشهر

دادستان شهرستان ایرانشهر از هلاکت سه نفر از اشرا مسلح در درگیری با پلیس خبر داد.

به گزارش میزان محسن گل‌محمدی گفت: ظهر روز گذشته مأموران پلیس آگاهی از سرقت مسلحانه نافر جام در یکی از محله‌ها با خبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور مأموران، سارقان مسلح شروع به تیراندازی به سمت پلیس کردند که متهمان در تبادل آتش به هلاکت رسیدند. دادستان ایرانشهر ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد که سارقان مسلح از اشرا معروف منطقه و دارای چندین فقره سابقه سرقت مسلحانه و بیش از پنج فقره سابقه کیفری با اتهامات قدرتمندی و ایجاد رعب با سلاح، ایراد صدمه بدنی عمدی با سلاح، سرقت‌های مسلحانه متعدد، نزاع دسته‌جمعی و اخلاف در نظم عمومی متعلقه بودند. وی گفت: از آنها چندین قبضه سلاح و مهمات کشف شد.

صاعقه جان نوجوان ۱۷ ساله را گرفت

نوجوان ۱۷ساله که مشغول کار در مزرعه‌ای در آستانه اشرفیه بود با اصابت صاعقه جان باخت.

به گزارش جوان، سرهنگ حمید محمدی‌نسب، فرمانده انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه فوت پسر نوجوان در یکی از روستاهای کبابشهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که نوجوان ۱۷ساله در حال کار در مزرعه بود که بر اثر اصابت صاعقه جان باخته‌است. وی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌ها در این باره جریان دارد.



تعرض به زنان

در ارا به سفید

مرد تبهکار که سوار بر خودروی پراید سفید، زنان مسافر را سوار کرده و به پس از تعرض به آنها اموالشان را هم سرقت می‌کرد سرانجام به دام کارآگاهان پلیس تهران افتاد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت توضیح داد: بیستم فروردین‌ماه امسال پرونده‌ای موضوع تعرض به زنی جوان از شعبه نهم بازرسی دادسرای ناحیه ۲۷ به اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. شاکی که زنی جوان بود در توضیح شکایت خود گفت: من دو روز قبل می‌خواستم از میدان صادقیه به میدان پونک بروم. کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک پراید سفید مسافریز توقف کرد. بعد از گفتن مسیر سوار شدم و راننده که مردی حدوداً ۳۵ساله بود حرکت کرد. بعد از طی مسافتی کوتاه ناگهان تغییر مسیر داد که اعتراض کردم اما او توجهی نکرد. راننده در محلی خلوت ناگهان توقف و با تهدید چاقو به من تعرض کرد و پس از سرقت اموالم من را از ماشین بیرون انداخت و به سرعت از محل فرار کرد. بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند پلاک خودروی را به دست آورند. بررسی اولیه نشان داد که خودروی پراید ۱۵ فروردین‌ماه از محله کن سرقت شده‌است.

در حالی که تحقیقات پلیس در این باره جریان داشت شکایت‌های مشابهی به کارآگاهان گزارش شد. نشانی‌هایی که شاکیان از متهم در اختیار پلیس گذاشته بودند با مشخصات اولین متهم مطابقت داشت.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با بررسی شکایت‌های مطرح شده و اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشته‌موفق شدند متهم را که مردی ۳۶ساله به نام مهان بود شناسایی کنند. بررسی سوابق مهان نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. بعد از دست آمدن این اطلاعات بود که محفیهگاه متهم حوالی ستارخان شناسایی و ۲۴ فروردین‌ماه بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از محل موفق شدند خودروی سرقتی را که متهم سوار بر آن مرتکب اعمال مجرمانه‌اش می‌شد هم کشف کنند. مهان در اولین بازجویی‌ها اتهام خودش را انکار کرد اما وقتی با شاکیان مواجه شد، چاره‌ای جز اعتراف نداشت.

او گفت: از مدتی قبل بود که تصمیم گرفتم از زنان سرقت کنم. ابتدا یک خودروی پراید سرقت کردم و با پرسه در میدان صادقیه با میدان آزادی زنی را که منتظر تاکسی بودند، سوار می‌کردم و در محلی خلوت به آنها تعرض می‌کردم و اموالشان را هم سرقت می‌کردم.

سرهنگ گودرزی گفت: در حال حاضر چهار نفر از شاکیان پرونده شناسایی شدند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

بازداشت سارقان طلا فروشی

در بندر عباس

دو سارق که با دستبرد به یکی از طلافروشی‌های بندرعباس ۹ کیلو طلا سرقت کرده‌بودند، به همراه همدستانشان بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: چندی قبل به مأموران پلیس خیر رسید سارق با سارقان به یکی از طلافروشی‌های بندرعباس دستبرد زده و ۹ کیلو طلا به ارزش ۵میلیارد تومان سرقت کرده‌اند. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی به شاگرد مغازه مظنون شدند و او را بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها سرقت را انکار کرد و گفت که نقشی در ماجرا نداشته است. متهم اما در بازجویی‌های فنی اعتراف کرد که به همدستی یکی از دوستانش طلاها را سرقت کرده‌است. متهم گفت: مدتی قبل بود که تصمیم به سرقت از مغازه گرفتم و نقشه را با یکی از دوستانم در میان گذاشتم. بعد از آن بود که در روز تعطیل به مغازه دستبرد زده و ۹ کیلو طلای سرقت شده را با کمک پدرم به محل دیگری منتقل کردم. متهم گفت: ما طلاها را در آنجا ذوب کرده و برای فروش به یکی از دوستانم دادیم تا در استان دیگری به فروش برساند.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق شدند در عملیات‌های جداگانه سایر اعضای باند را بازداشت و ۹ کیلو طلای سرقت شده را کشف کنند.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت که متهمان با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

بازداشت زن و مرد سارق

هنگام پراید سواری

زن و مردی که سوار بر خودروی پراید با پرسه در خیابان‌ها لوازم داخل خودروها را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چند روز قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت لوازم داخل خودرو در خیابان نیردشمالی به کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه گزارش شد. بعد از آن بود که مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته متوجه شدند که سرقت‌ها از سوی زن و مردی که سوار بر یک خودروی پراید هستند رقم خورده‌است. مأموران پلیس همچنین موفق شدند مرد سارق را که از مجرمان سابقه‌دار بود، شناسایی کنند. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود روز گذشته مأموران هنگام گشت‌زنی حوالی میدان ۱۱۳ان خودروی پراید تحت تعقیب را مشاهده کردند و به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. مأموران سرانجام موفق شدند خودروی او که وارد کوچه‌ای فرعی شده بود متوقف و راننده و زن سرنشین را بازداشت و در بازرسی از خودرو مقدار زیادی لوازم سرقت شده کشف کنند. سرهنگ احمد گودرزی، رئیس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه گفت: متهمان ۲۹ و ۳۳ساله در بازجویی‌ها به ۱۲ فقره سرقت با همکاری هم اعتراف کردند و تحقیقات بیشتر از آنها ادامه دارد.